Etiamsi incompletum pariter descripsi quia ex notis datis facile recognitum et si perfectum invenietur facile ad suum locum systematicum duci potest.

Geaster Mich.

Geaster saccatus Fr. Syst. Myc. III, p. 16 (1829) *Geaster capensis* Thüm. Myc. Univ. n. 715! saltem in meo Ex.!

Hab. ad terram, Negros, Gimagaan River. *Copeland* 32.

Obs. Sporae fuscae, echinulatae, 4— $4\frac{1}{4}$ μ ; hyphae capillitii, stramineae, regulares, 3—6 μ ; exoperidio molliusculo ex hyphis homogeneis, simplicibus, 2— $3\frac{1}{2}$ μ crassis.

Cl. Dr. L. Hollos, Die Gasteromycetes Ungarns p. 157, ad *Geasterem saccatum* ducit quoque *G. velutinum* Morg. et *G. Lloydii* Bres. et Pat. *G. Lloyd* vero in The Geastrae p. 35. *G. saccatum* distinctum tenet, sed *G. velutinum* et *G. Lloydii* simul jungit.

Ego nec synonymiam cl. Hollos, nec eam cl. Lloyd admittere possum, nam, meo sensu, *G. saccatus*, *G. velutinus* et *G. Lloydii* tres, bene distinctus species, sistunt, quod clare jam ex notis datis in diagnosi patet; sed cum praecipue ex exoperidio villosulo simul conjunguntur, videbimus an recte.

Geaster saccatus exoperidium habet molliusculum, ex hyphis simplicibus homogeneis, $2-3\frac{1}{2}$ μ crassis; *G. velutinum* exoperidium habet *velutinum*, ex pilis crassiusculis, cuspidatis, -300 μ longis, basi bulbillosis, $6-9$ μ ; *G. Lloydii* exoperidium habet *tomentoso-squamosum*, ex pilis crasse tunicatis, cuspidatis, usque ad 1 mm longis, medio $12-18$, basi bulbillosis, $15-21$ μ crassis. Neque ex hac nota ergo jungi possunt, nam in omnibus bene diversa est.

Geaster tonkinensis Pat. Journ. Bot. 1891, p. 315? *Geaster stipitatus* Solms in Hedw. 1893, p. 50, tab. V?

Hab. ad *Artocarpum incisam*, Luzon, Rizal. *Bureau of science* no. 1865.

Obs. Specimina nimium juvenilia, ideo dubia. Habitus omnino *Geasteris stipitati*, stipite initiali. Sporae imaturae.

Lycoperdon Tourn.

Lycoperdon roseum Zoll. in Flora 1847, p. 301?

Hab. ad ligna mucida et prope terram, Mindanao, Davao, Todayo. *Copeland* 1226.

Obs. Specimina exhibita male exsiccata, nimium compressa, nigrificata, ideo dubia; sed ad aliam speciem vix ducenda.

Peridio sessili, obovato, $6-7$ mm lato altoque; gleba luride olivacea; sporis laevibus, flavidis, $3-3\frac{1}{2}$ vix 4 μ ; capillitio ex hyphis hyalinis, mollibus, $1\frac{1}{2}-6$ μ ; mycelio ex radiculis albis, in ligno mucido repentibus, efformato; basi sterili nulla.

Lycoperdo pusillo Batsch proxime affinis, a quo praecipue, capillitio diverso, distinctum.